
Расписание учебных занятий МБУДО «АРЦДО «ДАР» (п. Балакирево, д.1а)  

на 2024 – 2025 учебный год по муниципальному заданию   

 
Наименовани

е программы 

(объединения) 

№ 

каби 

нета 

группа понедельник вторник среда четверг пятница ФИО 

преподавателя 

Краски старт МЗ  4 Краски 

1/2024/старт/

МЗ 

  12.50 – 13.30 

13.35 – 14.15 
 12.50 – 13.30 

13.35 – 14.15 

Соколова О.И. 

Краски старт МЗ  4 Краски 

2/2024/старт/

МЗ 

 12.50 – 13.30 

13.35 – 14.15 

  14.25-15.05 

15.10-15.50 

Соколова О.И. 

КлубОК старт 

МЗ 

1 КлубОК 

1/2024/ 

старт/МЗ 

  

 12.50 – 13.30 

13.35 – 14.15 

 

 Черевникова М.В. 

КлубОК база 

МЗ 

1 КлубОК 

1/2024/ 

база/МЗ 

12.50 – 13.30 

13.35 – 14.15 

14.20 – 15.00 

   

 Черевникова М.В. 

КлубОК 

продвинутый 

МЗ 

1 КлубОК 

1/2024/индив

идуальный/ 

продвинутый/

МЗ 

  

 16.45-17.25  Черевникова М.В. 

Фриволите старт 

МЗ 

1 Фриволите 

1/2024/ 

старт/МЗ 

    

14.30-15.10 

15.15-15.55 

16.00-16.40 

Черевникова М.В. 

Страна 

пластилиния 

база МЗ 

1 Страна 

пластилин 

1/2024/ 

база/МЗ 

 

12.50 -13.30 

13.35 - 14.15 

14.20-15.00 

    Коренькова И.Г. 

Страна 

пластилиния база 

МЗ 

1 Страна 

пластилиния 

1/2023/ 

база/МЗ 

    12.50 -13.30 

13.35 - 14.15 

14.20-15.00 

Коренькова И.Г. 



Страна 

пластилиния база 

МЗ 

1 Страна 

пластилиния 

1/2022/база/ 

МЗ 

 14.30-15.10 

15.15-15.55 

16.00-16.40 

   Коренькова И.Г. 

Страна 

пластилиния 

продвинутый 

МЗ 

1 Страна 

пластилиния 

1/2024/индив

идуальный/ 

продвинутый 

/МЗ 

15.10-15.50     Коренькова И.Г. 

Мир творчества 

старт МЗ 

ОВЗ 

1 Мир 

творчества 

1/2024/старт/

МЗ 

   16.30-16.55  Коренькова И.Г. 

Мастерская чудес 

база 

МЗ 

2 Мастерская 

чудес 

1/2023/  

база/МЗ 

12.50-13.30 

13.35-14.15 

14.20-15.00 

12.50-13.30 

13.35-14.15 

14.20-15.00 

   Худоиева Н.Н. 

Сувенир старт 

МЗ 

2 Сувенир 

1/2024/ 

старт/МЗ 

  12.50-13.30 

13.35-14.15 

 

12.50-13.30 

13.35-14.15 

 

 Худоиева Н.Н. 

Мир творчества 

старт МЗ 

ОВЗ 

2 Мир 

творчества 

1/2024/старт/

МЗ 

   16.00-16.25  Худоиева Н.Н. 

Бумажный мир 

старт МЗ 

4 Бумажный 

мир /1/2024/ 

старт/МЗ 

12.50-13.30 

13.35-14.15 

  12.50-13.30 

13.35-14.15 
 Егорова И.А. 

Мир творчества 

старт МЗ 

ОВЗ 

3 Мир 

творчества 

1/2024/старт/

МЗ 

   17.00-17.25  Егорова И.А. 

 

 

 



Расписание учебных занятий МБУДО «АРЦДО «ДАР» (п. Балакирево, д.1а)  

на 2024 – 2025 учебный год ПФДО  
Наименовани

е программы 

(объединения) 

№ 

каби 

нета 

группа понедельник вторник среда четверг пятница ФИО 

преподавателя 

Краски база 

ПФДО 

4 Краски  

1/2024/база/ 

ПФДО 

 14.30-15.10 

15.15-15.55 

 

14.30-15.10 

15.15-15.55 

 

  Соколова О.И. 

Краски база 

ПФДО 

4 Краски 

1/2023/база/ 

ПФДО 

 16.00-16.40 

16.45-17.25 

 

16.00-16.40 

16.45-17.25 

 

 16.00-16.40 

16.45-17.25 

 

Соколова О.И. 

Вязание старт 

ПФДО 

1 Вязание 

1/2024/старт/ 

ПФДО 

 
12.50 -13.30 

13.35 - 14.15 

12.50 -13.30 

13.35 - 14.15 

  

 

Черевникова М.В. 

Вязание база 

ПФДО 

1 Вязание 

1/2024/база/ 

ПФДО 

 

14.25-15.05 

15.10-15.50 

15.55-16.35 

 

14.25-15.05 

15.10-15.50 

15.55-16.35 

 Черевникова М.В. 

Вязание база 

ПФДО 

1 Вязание 

1/2023/база/ 

ПФДО 

15.10-15.50 

15.55-16.35 

16.40-17.20 

 

14.25-15.05 

15.10-15.50 

15.55-16.35 

  

Черевникова М.В. 

Вязание 

продвинутый 

ПФДО 

1 Вязание 

1/2024/инди 

видуальный/ 

продвинутый/

ПФДО 

    16.50-17.30 

Черевникова М.В. 

Клубочек 

ПФДО 

1 Клубочек 

1/2024/старт/ 

ПФДО 

 17.55-18.25 17.20-17.50   

Черевникова М.В. 

Страна 

пластилиния 

старт ПФДО 

1 Страна 

пластилин 

1/2024/старт/ 

ПФДО 

 12.50-13.30 

13.35-14.15 

   Коренькова И.Г. 

Мастерская чудес 

старт ПФДО 

2 Мастерская 

чудес   

1/2024/старт/ 

    12.50-13.30 

13.35-14.15 

Худоиева Н.Н. 



ПФДО 

Мастерская чудес 

база 

ПФДО 

2 Мастерская 

чудес  

1/2024/база/ 

ПФДО 

15.10-15.50 

15.55-16.35 

15.10-15.50 

15.55-16.35 

   Худоиева Н.Н. 

Развивай-ка 2 Развивай-ка 

1/2024/старт/ 

ПФДО 

 17.20-17.50 17.55-18.25   Худоиева Н.Н. 

Мягкая игрушка 

старт ПФДО 

4 Мягкая 

игрушка 

1/2024/старт 

ПФДО 

 12.50-13.30 

13.35-14.15 

12.50-13.30 

13.35-14.15 

  Егорова И.А. 

Мягкая игрушка 

база ПФДО 

4 Мягкая 

игрушка 

1/2024/база/ 

ПФДО 

  14.30-15.10 

15.15-15.55 

 12.50-13.30 

13.35-14.15 

Егорова И.А. 

Мягкая игрушка 

база ПФДО 

4 Мягкая 

игрушка 

1/2023/ база/ 

ПФДО 

14.30-15.10 

15.15-15.55 

 

  14.30-15.10 

15.15-15.55 

 

14.30-15.10 

15.15-15.55 

 

Егорова И.А. 

Юный эколог-

исследователь 

база ПФДО 

2 Юный 

эколог-

исследователь 

1/2024/база/ 

ПФДО 

 15.30-16.10 

16.15-16.55 

 16.10-16.50 

16.55-17.35 

 Горева Е.В. 

Русская 

словесность база 

ПФДО 

4 Русская 

словесность  

1/2024/база/ 

ПФДО 

14.00-14.40 

14.45-15.25 

    Чубарова О.С. 

Русская 

словесность база 

ПФДО 

4 Русская 

словесность  

2/2024/база/ 

ПФДО 

    14.00-14.40 

14.45-15.25 

Чубарова О.С. 

В мире театра 

старт ПФДО 

2 В мире театра 

1/2024/старт/ 

ПФДО 

 

  14.30-15.10 

15.15-15.55 

  Кибис Е.В. 



В мире театра 

старт ПФДО 

2 В мире театра 

2/2024/старт/ 

ПФДО 

    14.30-15.10 

15.15-15.55 

Кибис Е.В. 
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